
育友会員の皆様 

平成２５年７月１７日 

県立北摂三田高等学校 

育友会長 田上 浩 

市内四校合同美化活動のお願い 

盛夏の候、皆様ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。平素は育友会の 

活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今年で７回目を迎えますが、三田市内の県立４校（有馬高校、三田西陵 

高校、三田祥雲館高校、北摂三田高校）の合同行事として、各学校の通学路や周 

辺の美化活動を今年も実施致します。 

本校育友会におきましては、下記のとおりに実施したいと思っております。 

皆様、ご多忙の事と存じますが、是非ご参加くださいますよう、ご協力を 

お願い申し上げます。 

記 

１． 日 時 平成２５年８月２４日（土）９：００～１０：３０ 

２． 集合場所 北摂三田高校 昇降口前 

８：４０に集合してください。 

３． 持 ち 物 軍手、挟む物、スーパーのビニール袋、 

草抜きの道具等、 

４． そ の 他 小雨決行


